

**Nr 177**

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av dels Kungl. Maj:ts proposition med anhållan om riksdagens yttrande angående vissa av Internationella arbetsorganisationens konferens år 1958 vid dess fyrtioförsta sammanträde (sjunde sjöfartskonferensen) fattade beslut, dels o c k i ämnet väckt motion.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 19)

**Till Konungen**

Genom en den 27 februari 1959 dagtecknad proposition, nr 78, har Eders Kungl. Maj:t anhållit om riksdagens yttrande angående följande av Internationella arbetsorganisationens konferens år 1958 vid dess fyrtioförsta sammanträde (sjunde sjöfartskonferensen) fattade beslut, nämligen

1. Konvention (nr 108) angående nationella identitetshandlingar för sjömän,
2. Rekommendation (nr 105) angående innehållet i skeppsapotek,
3. Rekommendation (nr 106) angående medicinsk rådgivning per radio till fartyg till sjöss,
4. Rekommendation (nr 107) angående sjömäns anställning å fartyg registrerade i främmande land,
5. Rekommendation (nr 108) angående sjömäns sociala villkor och säkerhet i förhållande till fartygs registrering.

I samband med propositionen har riksdagen till behandling förehaft en i anledning av densamma väckt motion.

I ärendet har andra lagutskottet avgivit utlåtande, nr 19, som av riksdagen godkänts.

Under hänvisning till berörda utlåtande, varav ett tryckt exemplar härvid fogas, får riksdagen som sin mening giva Eders Kungl. Maj:t till känna vad utskottet anfört.

Stockholm den 24 april 1959

Med undersåtlig vördnad

**Nr 178**

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av väckta motioner om obligatorisk tilläggssjukpenningförsäkring för företagare.*

(Andra lagutskottets utlåtande nr 17)

**Till Konungen**

I anledning av väckta motioner får riksdagen, under återopande av vad som anförts i andra lagutskottets av riksdagen godkända utlåtande nr 17.

varav ett tryckt exemplar härvid fogas, anhålla, att frågan om tilläggsjukpenningförsäkring för företagare göres till föremål för utredning.

Stockholm den 24 april 1959

Med undersåtlig vördnad

---

### Nr 179

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59, i vad propositionen avser utrikesdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 59)

#### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 59 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 125, bil. 5) angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59, i vad propositionen avser utrikesdepartementets verksamhetsområde, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 29 april 1959

Med undersåtlig vördnad

---

### Nr 180

*Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59, i vad propositionen avser försvarsdepartementets verksamhetsområde.*

(Statsutskottets utlåtande nr 60)

#### Till Konungen

Med överlämnande av ett tryckt exemplar av statsutskottets utlåtande nr 60 i anledning av Kungl. Maj:ts proposition (nr 125, bil. 1) angående ytterligare utgifter å tilläggsstat II till riksstaten för budgetåret 1958/59, i vad propositionen avser försvarsdepartementets verksamhetsområde, får riksdagen anmäla, att riksdagen fattat beslut i överensstämmelse med vad utskottet i utlåtandet föreslagit.

Stockholm den 29 april 1959

Med undersåtlig vördnad

---